pREFETTuRA Do MUNIcÍplo op .lu¡lnmÍ

DECRETO N".3I.348. DE 24 DE MAIO DE 2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO VUI.IICÍPIO DE JLTNDIAI,

ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS nrRlsulÇÕes LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2O2I.ART. 4".

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oe cnÉOTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃo ou noreÇÃo, IARA ATENDER DESIEsA coM AeUISIÇÃo DE N¿ostltÁnto INFANTIL

PARA USo NA EMEB nNÉzIo DE oLIVEIRA. SEM IMPACTo NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. soLICrrAÇÃo ¡r¿ - UNIDADE DE cESTÀo op ¡ouceÇÃo
PEDTDO npeulslÇÃo '17't.460 REMANEJAMENTO

coNSTDERANDo NECESsTDADE DE ABERTURA oE cRÉorto ADIcToNAL SUpLEMEN'rAR PoR

,+Nur-eçÃo oe noreçÀo, rARA ATENDER DESnESA coM AeUISIÇÃo pp tr,toslllÁRlo núsrtco
PARA USo NA EMEB ABIGAHII- ALVES pÊu soRIN4, SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO

E PPA.

REF. solrcnAÇeo srs - UNIDADE nn cnstÀo DE EDUcAÇÃo

PEDTDO npQUlStÇnO 777.569 REMANEJAMENTO

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA op cnÉono ADICIoNAL SUpLEMENTAR poR

ANULAÇAo ne ooreçÃo, nARA ATENDER DESnESA coM AeUISIÇÃo ne N¿oslllÁRlo nusrlco
PARA USo NA EMEB nNÉzIo DE oLIVEIRA, SEM IMPACTo NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. soLICrrAÇÃo ar - UNTDADE DB crsrÀo op pouc¡,Çeo

PEDIDo REQUISIÇÂo .17.Ì.568 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1' - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do uuxrcipro, uvt cRÉotto ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 95.695,91 (NOVENTA E CrNCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO

REArs E, NovENTA E uM cENTAVoS) NA(s) oornÇno(Õ¡s):

13.01.12,361.01 96.2776 ENSINO FUNDAMENTAL: ESCOLA INOVADORA
4.4.90.52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

78.254,58

13.01.12.365.01 95.zil6 souc¡cÃo INFANTIL I: ESCoLA INovADoRA
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ l'l ,441,33

95,695,9r

l" FAR-sE-Á coM o(s)

R$

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

t - eNuuçÃo PARcIAL DA(s)
VIGENTE:

o(ors) Do ORçAMENTO

GERENCIAMENTO DE INFANTILI

R$

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉuro re TRATA O

I 3.0 L l 2.365.01 95,278',7

3.3.90.39.00
0000

OUTROS SERVICOS DE
PROPRIA

. PESSOA JURIDICA

95.695.e 1R$

Prigina I dc 2

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE DE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E QUATRO DI DO

VINTE E DOIS.

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 31.34812022

TOTAL..,.R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM NADATA SUAPUBLICAÇÃO.

LUIZ NTES MACHADO

MTINICIPAL

GESTOR DA E FINANÇAS

95.695,91

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE MAIO Do ANo DE DOIS MIL E

C,'

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DALTNIDADE DA CASA CIVIL

EANTONIO

DE

Pigina 2 de 2